РЕШЕНИЕ

Арского районного Совета

	25 января 2012г.
	№107

О внесении изменений в Положение
о муниципальном заказе Арского муниципального района

 Республики Татарстан, утвержденное решением
Арского районного Совета от 14.10.2011 № 67
В соответствии с Федеральным Законом  от 21.07.2005 №94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»,  Арский районный Совет решил:
1. Внести в Положение о муниципальном заказе Арского муниципального района Республики Татарстан следующее изменение:
дополнить пункт 2.2. седьмым абзацем следующего содержания:
«привлекает (при необходимости) на основе муниципального контракта или на основе гражданско-правового договора специализированную организацию для осуществления функций по размещению заказов».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную комиссию Арского районного Совета по законности, охране общественного порядка и местному самоуправлению.

Глава Арского

муниципального района,

председатель районного Совета

А.А.Назиров